
V termínu 26. 8. 2016 – 28.8.2016 se konalo na Lipně v areálu JK Černá v Pošumaví MMČR v lodní 
třídě Splash. 
Závodu se zúčastnilo 13 posádek z ČR, žádný zahraniční účastník se do závodu nepřihlásil. 
V pátek se podařilo uskutečnit pouze jednu rozjížďku v podvečer, za stálého východního větru o síle 
kolem 4 m/s.  Druhá rozjížďka již musela být přerušena pro bezvětří. 
V sobotu se čekalo na vítr. V 15.00 bylo staženo AP a šlo se na vodu. Podařilo se uskutečnit 4 
rozjížďky. Poslední musela být zkrácena v různých místech na trati pro jednotlivé lodní třídy, protože 
jinak by muselo dojít k přerušení. 
V neděli nám vítr již nedovolil vyplout a tak MČR skončilo s 5 platnými rozjížďkami. 
Organizace závodu byla bez problémů a je potřeba poděkovat celému organizačnímu týmu. 
 
České absolutní pořadí : 

1) Michal Koštýř – 1148-003 
2) Anna Wehrenbergová – 1213-148 
3) Ondřej Mojdl 1213-192 

 
Garant VV ČSJ Mgr. Martin Soušek 
 


